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Opakowanie 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e d o kapsułe k 
odchudzających suplement u diety. 

Znane opakowania mają zazwyczaj postać prostopadłościanu. Strona 
wierzchnia opakowania stanowi etykietę wyrobu lub jest etykietą. Opakowania 
poszczególnych firm różnią się wielkością wymiaram i poszczególnych boków, 
kolorystyką zawartości ą napisów i elementów graficznych na ściankach tych 
opakowań. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 
kolorystyce, rysunku, układach graficznych i wzajemnym usytuowaniu 
elementów ozdobnych znajdujących się na ściankach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego umieszczono na fotografiach, na których fot . 
Nr 1  przedstawi a opakowani e z  widocznym i trzem a ścinkami ; iew ą węższ ą 
ścianką wierzchni ą szersz ą ściank ą ora z górn ą ścianką stanowiąc ą wieczko 
opakowania, fot. Nr 2 przedstawi a dwie ścianki boczne; lewą węższą ścianką i 
szerszą wierzchnią ściankę, fot . N r 3 - obrazuj e dwie ścianki boczne; szerszą 
wierzchnią i  praw ą węższ ą ściankę , fot.  N r 4  uwidaczni a w  całośc i ściank ę 
wierzchnią fot . Nr 5 lewą dolną część tej ścianki, fot N r 6 uwidacznia w całości 
przeciwległą ściankę boczną szerszą fot. Nr 7 - prawą górną część tej szerszej 
bocznej ścianki. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o to , kolorystyk a opakowani a w  różnyc h 
tonacjach odcien i zielen i morskie j i  kolor u srebrnego , wyglą d ściane k 
opakowania, rysunek postaci, usytuowanie napisów i elementów graficznych. 

Opakowanie do kapsułek według wzoru przemysłowego posiada pionową formę 
prostopadłościennego pudełk a o ściankach w różnych tonacjach odcieni zieleni 
morskiej i koloru srebrnego. N a dwóch większych przeciwległych ściankach, na 
tle stanowiący m smukł y zary s tułowi a o  ciemniejsze j barwi e zielen i morskie j 
usytuowana jest stojąca sylwetka szczupłej kobiety z rozpuszczonymi włosami, 
która trzymając w rękach rozłożoną gazetę przykrywa częściowo swoją postać. 



W częśc i środkowe j tyc h bocznyc h ściane k n a prostokątac h o  ciemniejsze j 
tonacji morskieg o kolor u widnieją napisy w języku angielski m i  chińskim. Na d 
nimi umieszczon y jes t stylow y napi s „L i Da " ora z oznaczeni a czcionkam i 
chińskimi. N a jednej ze ścianek wierzchnich w rozchodzących się promieniście 
refleksach umieszczone są hologramy firmy chińskiej. W przeciwległe j ściance, 
w górne j jeg o częśc i umieszczon y jes t hologra m producenta . W  dolnyc h 
ściankach opakowania nad srebrnym paskiem widnieje nazwa firmy w językach 
chińskim i  angielskim. N a bocznych ściankach opakowania o  kolorze morskim, 
w ramc e kolor u srebrneg o umieszczon e s ą informacj e producent a o  dany m 
produkcie w języku chińskim. Wieczko i  podstawa opakowania utrzymane są w 
tej same j tonacj i c o pozostał e ścianki . Ściank ę wierzchni ą charakteryzuj e 
ozdobny nagłówe k „L i Da " i  napis y w  językac h angielski m i  chińskim , 
umieszczone w naciętym maszynowo pasku ułatwiającym otwarcie opakowania. 
Podstawa opakowani a wskazuj e n a użyt e symbol e charakterystyczn e dl a 
hologramu firmy , któr e został y umieszczon e nieregularni e w  tl e całeg o 
opakowania. 
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